
piątek / 29.05.2020
Temat: Bóg przebacza nam grzechy.

To już kolejna lekcja religii ukazująca nam pojęcie i zrozumienie czym jest dobro, czym jest zło oraz co to jest
GRZECH.
Przez każdy grzech odchodzimy od Pana Boga i sami nie możemy wrócić do Niego. Grzech jest jakby mur,
przez który sami nie możemy się przebić do Pana Boga.

Ø Książka, katechizm str. 100.

Byśmy mogli przeczytać lub wysłuchać dzisiejszej katechezy proszę spojrzeć na fragment z Ewangelii
ukazujący pewne wydarzenie z życia Pana Jezusa.

Ø Fragment Pisma Świętego Mt 9,2-8 - Uzdrowienie paralityka
„I oto przynieśli Mu paralityka, leżącego na łożu. Jezus, widząc ich wiarę, rzekł do paralityka: «Ufaj,

synu! Odpuszczają ci się twoje grzechy». Na to pomyśleli sobie niektórzy z uczonych w Piśmie: On bluźni. A
Jezus, znając ich myśli, rzekł: «Dlaczego złe myśli nurtują w waszych sercach? Cóż bowiem jest łatwiej
powiedzieć: ‘Odpuszczają ci się twoje grzechy’, czy też powiedzieć: ‘Wstań i chodź!’ Otóż żebyście wiedzieli,
iż Syn Człowieczy ma na ziemi władzę odpuszczania grzechów – rzekł do paralityka: Wstań, weź swoje łoże i
idź do domu!» On wstał i poszedł do domu. A tłumy ogarnął lęk na ten widok, i wielbiły Boga, który takiej
mocy udzielił ludziom”.

Ø Uzdrowienie paralityka. Fragment filmu ,,Spotkanie z Jezusem"
https://www.youtube.com/watch?v=304oYgZbjQc

Zwróćmy naszą uwagę na to, że aby doszło do odpuszczenia grzechów, człowiek musi przyjść do Pana Jezusa.
Pan Bóg zawsze czeka na grzesznego człowieka. Tak bardzo nas kocha, że tęskni zawsze za każdym
grzesznikiem. Pan Jezus poprzez swoją mękę, śmierć i zmartwychwstanie pokonał każdy grzech i pragnie,
byśmy przychodzili do niego jak do „Lekarza dusz”.
Przypominamy i zapamiętujemy szczególne słowa, które Jezus wypowiedział do paralityka i grzesznej kobiety:

„Ufaj, synu! Odpuszczają ci się twoje grzechy” – UFAJ.
„Twoje grzechy są odpuszczone”. „Twoja wiara cię ocaliła, idź w pokoju!” – WIARA.

Ø To już w przyszłym roku będziecie przygotowywać się do dwóch ważnych sakramentów – spowiedzi i
Komunii Świętej.

By bardziej zrozumieć te nadchodzące wydarzenia i napisać dzisiejsze zadania domowe jako podpowiedź,
proszę przy pomocy rodziców skopiować link ze strony internetowej: Brat Franciszek - Co to jest spowiedź i
jak się spowiadać - https://www.youtube.com/watch?v=_S0JxfMD9pY

Ø Jako podsumowanie wykonać ćwiczenie 1 str. 168 – kolorowanka ilustracji ukazującej konfesjonał,
ćwiczenie 2 – kto działa w imieniu Pana Jezusa w konfesjonale i ćwiczenie 3 z zeszytu ćwiczeń str. 169 –
zaznaczając zdania prawdziwe dotyczące omawianych treści z filmiku o sakramencie pokuty i pojednania.
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